
SPECIFIKIME TEKNIKE
Tensioni i akumulatorit� 18 V LXT
Fuqia në dalje� 400 W
Shpejtësia pa ngarkesë� 0-3000 min-1

Kapaciteti maks. i prerjes� 13 mm
Dimensionet (G×Gj×L)� 379 x 79 x 216 mm
Pesha*� 2,5 kg

* Me akumulator BL1860B

PËRFITIME PËR PËRDORUESIT

•	 Të përshtatshme për montuesit e fasadave, profesionistët 
e ndërtimit, punëtorët e rinovimit si dhe për këdo që punon 
me pllakat e çimentos me fibra dhe ka nevojë për zgjidhje 
të saktë, efikase dhe me akumulator për prerje

•	 Ata presin veshje prej çimentoje me fibra deri në 13 mm të trasha 
me skaje të sakta dhe të drejta dhe me më pak pluhur

•	 Koka prerëse, e cila pa përdorimin e veglave rrotullohet me 360°, 
mundëson punë të rehatshme në pozicione dhe kënde të ndryshme

•	 Tehet e zëvendësueshme dhe të kthyeshme e zgjasin 
jetëgjatësinë e tehut dhe i ulin kostot e mirëmbajtjes

•	 Shasia e ingranazheve prej alumini të derdhur e zvogëlon 
peshën e përgjithshme dhe e rrit qëndrueshmërinë

•	 Dizajni i lehtë dhe ergonomik me dorezë mbajtëse prej gome 
"D" e zvogëlon lodhjen gjatë përdorimit të zgjatur

•	 Pajisur me çelës për rregullimin e shpejtësisë dhe me 
llambë LED me funksion për ndriçim prapa

 

AKSESORË

Tehu qendror
725259-5

Tehu anësor
725260-0

Grepi (BL1860B, BL1850B, 
BL1840B dhe BL1830B)

346317-0

Grepi (BL1820B 
dhe BL1815N)

346449-3

E DISPONUESHME SI
DJS800 pa akumulator dhe karikues

ZHURMA DHE VIBRIMI PËRPUTHSHMËRI
Niveli i presionit të tingullit: 80 dB(A), Niveli i fuqisë së 
tingullit: 88 dB(A), Niveli i vibrimit: 6,0 m/s2

Rekomandohet: BL1815N, BL1820B, BL1830B, BL1840B, 
BL1850B dhe BL1860B

KARAKTERISTIKAT E PRODUKTIT

PRODUKTE TË NDËRLIDHURA

18 V LXT
DJS130
Gërshërë për 
llamarinë me 
akumulator

18 V LXT
DJS131
Gërshërë për 
llamarinë me 
akumulator

18 V LXT
DJS161
Gërshërë për 
llamarinë me 
akumulator

18 V LXT
DJS200
Gërshërë për 
llamarinë me 
akumulator

Prerje efikase
Presin veshje prej çimentoje 
me fibra deri në 13 mm të 
trasha me skaje të sakta dhe të 
drejta dhe me pluhur minimal, 
duke i bërë ato të përsosura 
për aplikime profesionale.

Kokë fleksibël për prerje
Koka prerëse që rrotullohet 
me 360°, mund të rregullohet 
në 12 pozicione pa përdorimin 
e veglave, duke mundësuar 
prerje të rehatshme në 
kënde të ndryshme me 
manovrim të përmirësuar.

Strukturë e qëndrueshme 
dhe e lehtë
Shasia e ingranazheve prej 
alumini të derdhur mundëson 
qëndrueshmëri dhe peshë 
të ulët të veglës. Doreza e 
gomuar ergonomike për 
mbajtje "D" e zvogëlon lodhjen 
gjatë përdorimit të zgjatur.

Funksioni i kontrollit inteligjent
Të pajisura me çelës për rregullim 
të shpejtësisë për kontroll të 
saktë dhe me dritë pune LED 
me funksion ndriçimi prapa për 
ta ndriçuar zonën e punës.

DJS800� GËRSHËRË ME AKUMULATOR PËR PLLAKAT E ÇIMENTOS ME FIBRA

www.makita-see.com
Grupi Makita e rezervon të drejtën të bëjë ndryshime në këtë fletëpalosje, në të gjitha format 

dhe metodat që lidhen me këtë fletëpalosje. Imazhet mund të ndryshojnë nga produktet aktuale.


